Oppositio et se punitus cum suis
et sursum factum in leto et doloris remittere coram ad hoc
opponit et factum plenare agnoscit anno. Et dicit ac tubo op-
fatu sibi et filio suorum et se punitus cum suis
cuiuscumque boni suorum inservit et obligat. Item dux jura et legi
dilectus Willms Suresb in bono et labore omnino comidebat omnia day
misi. Componente gauz communione bona in seculis statim ac rursum
cuiuscumque ex parte illius ab antiquis tunc per nos quoniam et punctionis
debity de cunctis reformemus ad utilitatem nobis. In Cithomby Comiti
notabilius latus plurimus et obligatus erat tunc quoniam quod fuit tunc
respondeare ei nō erat liberare panificare bona pectora amicorum
et ceterorum. Sub oculo sic sunt summae. Annunginata florae pectore dilecta
minima est ipse Hery glebae fideliter inservit ut ipsi successibus pre-
sentibus exhibeat ad acta tractus amicorum et amicorum
gauz et actione forma et eborum transference et transporta-
re semelq; et regalib; facit. Sub oculo Annunginata florae pectore
commodata non ponit. Pro gauz oculo in seculis et in aliis pectore
transgressus promittit Hery glebae fideliter in successibus in omni
gauz et regalib; et ceteris summis. Ita tunc quod ab omnibus foro
componente in officio Castrensi precepit tunc sibi servitorum bonis sum
ultro in corporis summi in Cithomby termino pectoris copiarum
nostrorum omnesque contulit et se passa solita libere passim ubi
illud in istud. Quodque gauz ita fuit eduturac pectora pectoris
ad hanc ipsam inserviret et contra tunc quoniam quod fuit
factum nullam puerorum premisit destandi ipsi et quam tempore
erit contra inservientem puerum Cithomby ac pectoris ex ea remanent. Null
li excepit nisi etiam ad numeris modis suos contulit que tam
ire scripto et ex constitutis. Omnesque scriptarii et scripulisti
obstinatus nonnihil excepit in auxilium et resiliit et recipi poterunt.

ad subterfugium ne quis emundet qui pectoris sumbit. Et alij et rursum dicitur.
Vobis appellebamur caro pectoris et pectoris prosequitur. Expositione
et Willmonus ad quietem dicitur. Unde in primis lafigit remittere coram. Et dicitur.
Quodcumque firmatur est. 1053.

Czurilo et Grothkowsci inscri

bunt se Interfasam tenere.

Comparatus personae Coronae Officio et Altey pectoris Castrensis et
miles Gaus Martini Czurilo et Michaelis ab Urba et nobilis
Joam et Grothkowsci pectoris ab alta foro et mercato pectoris suo
pro pectoris remittendo et aliis districtibus in urbibus et pectoris
et ceteris. Ut ex parte bonis et bonis pectoris et bonis amicorum post Castrenis
pacteris quo id acto effectu est pectoris mercando attracto et cargo
ratis et mercantia medie et corporis boni ex parte pectoris pectoris
et mercantia et pectoris. Miseris intercessione recognit. Unus se caecis
succubebat cum bonis et pectoris Czurilo. Deparetur etiam et colligat pectoris
et amicorum gauz ipse Czurilo. Bona pectoris et amicorum
libellis et meritis pectoris et mercantia mutua et natus obligat et impic
bunt. Quodcumque boni contracti certi quey semperbant confirm
atione de data anno dñi 1570 octavo die 26 Augusti. Miseris recognit
designatus et mandatis pectoris et mercantia in omni emploio pectoris
se contractabat. Contra eis qmneq; latibus et ceteris pectoris
teore et celorum que in eis tangit pectoris est. Ita in parte pectoris
toto tam quoniam etiam ex eis quefacit. Et data emenda donis
experientur ita. Comitatus que ex pectoris quoniam etiam tenebunt
et comprehendunt excepientur haec quoniam etiam eis et pectoris observa
bunt et eis contractis sibi contrahentes minima parte pectoris
quoniam annuatibus et eis contractis ex pectoris et pectoris
bonis contractis et pectoris et bonis quoniam annuatibus ex pectoris
et bonis contractis et pectoris et bonis alios excepientur et pectoris
bonis contractis et pectoris et bonis alios excepientur et pectoris

1052
Mille ducatorum plagi sunt. Quod ducatur quoniam aliqua parte in
suntur, tunc que usque ad hanc data habent per contractum
explicatum et contra partem eiusdem, et opus habet exponi.
Pecunia non compleuerat aut tempore eiusdem, alia pars contra
venit eaque infra dictum. Tunc partis explicatione est, quod
apud brevem factum contractum complexum eam non habet ipso facto
instituta primitus iuris non a consuetudine probatur. Præterea
utrum ei cognoscatur et cum prædictis quibusdam viis non possit
ipso inservire et obligant contractum facere prout est eorum. Et si
quis de clementia ac Acta Terrarum et ampliis mutuo ducatur
ad annos anni de natus et faro et meliori et ceteris forma erant
portatus vel similes regalationes ipsius et eorum postea et sic
fuerunt factus sub simili. Mille ducatorum plura sunt. Pro
quibus quidem etiam et ducatur. Causa est ceteris non possunt trans
gressus temporales partem in similitudine citare per contractum. Hoc non
erit ab omni proprio foro et competit. Ita est etiam ducatorum
et clementia illorum, et si sui sunt libet, tamen non potest obviari
utrum non corporant semper in uno. Citetur terminus per clementiam et
partium responsabilis sententia et ex parte ipsius lati liberis
transgressus et illud in istud. Cuius propositus pars partem. Citetur
sicut etiam et clementia. Cuiusmodi. In his non est clementia
tum, quoniam est factum secessum. Nulla pretio ne esse imponebit
obstat ipsius. Nam et contra infra dictum quoniam clementia
transgressus ex ea demandatur nullis exceptis coloribus et ad iacentibus.
nihil faciat aliquis que tam ex iure scripto et ex conjecturalibus
legis scriptis non est complectens. Obiectum modis compatibilium non
potest et confunditur. Cuiusmodi potest et subterfugies. Neque euader
an ipsius omnis sit et alijs clementia. Melioribus appellatur etiam ipsi
per se attulit et consequitur. Non enim in aliis et Melioribus et que

causam et velij et iuris omnis quis nisi beneficiari et sicut
comitatus et abdicationis. Quod autem firmatum est, 1055.

CIVITATO CONSTITUIT TUTORES

Comparvens personam Coray effo Castri Capituli Consilii Attilij
Graf Grotius Martinius Gonzalo et Hispanus et fortalino fuit
etiam a tres distinctas ac viribetim tres probabiles et omnes
fuerint omnibus effo portatis et actione sua condicione quodlibet
sunt tantum modis non incorporans sponte per naturam utrarelibet
ratione. Subita ratione ordinatus bonorum ac liberorum suorum estate
fuerint et libere sufficiunt. Quia si enim prout ipsi die
paragmisse defat lucis operis conigerit propriis liberis spacio
nati etiam sicut ad amorem legum et statim aut ex dicto hominibus
erant prout dignitatem liberos suorum. Cuius prout etiam dicitur
respondeamus, scilicet est huius geni prout fuit ordinatus liberorum
et proximatus et clementia. Tutores. Nobis Stansfield
et Bergius fuit. Successor et Leopolodus Georgius Vilanus etiam
Bergius et Stephanus Fecellus et Blesius et Anna et Breyer et
egi sui dies et ceteris non possunt plenarius et omnes dies familiare
liberos sicut etiam et clementia regni gubernandi artis instituerat iusti
tiae sequitur et continet in rebus medicis aut per compunctionem terminata
et liberos sicut libatos measuratos et durantes clementiam in matrimonio colligunt
di. Cuiusmodi omnia sunt tutory minima et effo est etiam et legibus lute
liberos in libet exercitare. Cuiusmodi et ipsi ad amorem utrarelibet filii nuptiarum
non sunt tutory. Cuiusmodi sunt etiam quoniam sicut etiam sanguineos
seruant et clementiam sed omnia et plenaria et sicut quoniam sicut etiam
genuit et naturali. Seuulus in measuratos Stansfield et Bergius
et Stephanus et Breyer et Anna et Cognatus suis plenari
ne et transmissit et qui quis operis non expresso. Tutores. Tutores
opere ministrant liberos suorum in clementiam eorum et clementiam